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Vi summerar ännu en härlig värmländsk innebandysäsong, där föreningarnas
fantastiska arbete resulterat i nytt all time high-rekord i licenser och där
innebandyfamiljen också växt genom en paraboom i distriktet. Under året har en
rad föreningar kommit igång med paraverksamhet och under våren 2026
arrangerades en oförglömlig paradag i Hammarö Arena. 

Stort tack till er alla som med brinnande engagemang och framåtanda hela tiden
bidrar till att utveckla den värmländska innebandyn på alla nivåer!

DOMARE
 

TÄVLING 
Tillsammans med Tävlingskommittén arbetar kansliet med utveckling av tävlingsverksamheten och
VIBF:stävlingsarrangemang. För ytterligare tävlingsinfo, se Tävlingskommitténs verksamhetsberättelse.

SPELARUTVECKLING OCH DISTRIKTSLAG 

Styrelsen har sammanlagt haft 9 ordinarie
möten, 2 extra styrelsemöten och att antal
arbetsmöten kring specifika aktuella frågor.
Dessutom genomfördes en strategidag med
fokus på det nya nationella basuppdraget under
november månad. Styrelsen har under
verksamhetsåret haft följande sammansättning

VIBF:s grupp för behandling av förtroendefrågor,
som bildades verksamhetsåret 2022/23, har
sammanträtt vid behov under säsongen. Antalet
ärenden att behandla har detta verksamhetsår
positivt nog varit få, jämfört med tidigare. Gruppen
består av följande personer

Helena Bruzelius, ordförande

Michael Walkert vice ordförande

Johan Andersson, kassör

Kim Stjernius, ledamot

Jenny Johansson, ledamot

Björn Adolfsson, ledamot

Ellen Myrén Scott, ledamot

Camilla Olsson, adjungerad tjänsteperson

Helena Bruzelius, ordförande styrelsen

Michael Walkert, vice ordförande styrelsen

Ellen Myrén Scott, ledamot styrelsen

Anders Nilsson, ordförande tävlingskommittén

Anna Johansson, ordförande domarkommittén

Jan Sandström, ledamot domarkommittén

Tillsammans med domarkommittén har VIBF under verksamhetsåret arbetat målmedvetet med
både långsiktiga och kortsiktiga insatser som syftar till att rekrytera fler domare och att behålla
befintliga. För ytterligare domarinfo, se domarkommitténs verksamhetsberättelse.

Under verksamhetsåret har sammanlagt ca 700 ungdomar deltagit i vår
spelarutvecklingsverksamhet, uppdelat på spelarutvecklingsläger och distriktslag. Årskullen 2009
spelade sitt SM under trettonhelgen, där tjejerna blev fyra i gruppen och hamnade till slut på 13:e
plats. Killarna blev tvåa i sin grupp och gick vidare till A-slutspel, i kvartsfinalen blev det förlust i
sudden mot Västergötland och laget slutade till sist på en 8:e plats. Födda 2010 och 2011 genomförde
spelarutvecklingsläger på höstlovet, och på sportlovet var det dags även för födda 2012 att delta. Det
var första gången på flera år som vi arrangerade spelarutvecklingsläger för tre ålderskullar under ett
lov.

Under den gångna säsongen fortsatte VIBF med konceptet ”Spelarutvecklare i förening”, där vi
tidigare har utbildat ca 10 stycken spelarutvecklare i ledarskap och träningsmetodik, utifrån SIU
samt aktuell forskning. Föreningar har sedan kunnat boka in inspirationsträningar helt kostnadsfritt
där spelarutvecklarna kommit ut och genomfört en träning, i syfte att visa upp en bra och effektiv
träning med fokus på spel. Även den specifika satsningen på målvaktsträning har varit populär, där
Filip Andersson varit ute och visat upp målvaktsträning på röd nivå. Även stöttning med
spelarutvecklingsplanen har ingått i vårt koncept ”Spelarutvecklare i förening”.



UTBILDNING
 

UTVECKLING
 Under verksamhetsåret har 29 ledarutbildningar genomförts, med totalt 720

deltagare. 226 ledare har gått en grundutbildning medan 506 ledare har gått
en steg 1-utbildning eller en temautbildning.

Under verksamhetsåret har arbetet med den så kallade ansvarsförflyttningen,
där all paraverksamhet från och med juli 2026 ska ingå under respektive
specialförbund, intensifierats. VIBF har bjudit in till två fysiska och en digital
träff med alla föreningar som har eller planerar att starta paraverksamhet.
Under året har sex föreningar kommit igång med regelbunden verksamhet för
målgruppen och antalet värmländska paralicenser uppgår i skrivande stund till
ca 70 stycken.

II september 2025 genomfördes tränarutbildningen
svart steg 1 i Arvika, med totalt 15 ledare som deltog
under tre dagar. 

Under den gångna säsongen genomförde VIBF också
en storföreläsning som lockade hela 88 ledare till
Scandic Winn i Karlstad. Utbildningen leddes av Ulf
Hallstensson. VIBF genomförde vidare en digital
föreläsning med SSL-tränaren Max Gustafsson. Även
denna utbildning var populär och 50 ledare deltog.

Ett nytt målvaktstränarnätverk har sjösatts under
säsongen. Totalt har 15 ledare ingått i nätverket, som
letts av Filip Andersson och Johan Libäck.

I september 2025 genomfördes en utbildning inom
trygg idrottsmiljö med hjälp av Novahuset och här
deltog 40 ledare.

Dryga trettiotalet personer har under den gångna
säsongen deltagit i tränarnätverket Framtidens
tränare, som VIBF har arrangerat sedan 2022.
Nätverket har träffats 6 gånger med både teoretiska
och praktiska inslag. Nätverket leds av den före detta
förbundskaptenen Ulf Hallstensson samt av Camilla
Olsson och Johan Libäck på VIBF.

I april 2026 arrangerades en parainnebandydag i
Hammarö Arena i syfte att visa upp föreningarnas
olika verksamheter samt arrangera de första
distriktstävlingarna för målgruppen stående
parainnebandy. Under dagen spelades en rad 4vs4-
matcher och även en 5vs5-match. Dessutom
arrangerades prova-på-inslag med elinnebandy och
rullstolsinnebandy. Utmärkelsen ”årets ledare”
delades ut till ledarstaberna i de föreningar som
startat paraverksamhet under året.

Under året togs en ny marknadsföringsfilm för det
digitala verktyget Föräldrakoll fram och lanserades.

I maj 2025 genomförde VIBF, tillsammans med RF
SISU Värmland en föreningsutvecklingsdag, med
fokus på den goda idrottsmiljön. 

Inom ramen för Certifierad förening 2.0 har totalt 4
föreningar blivit klara med steg 1 under
verksamhetsåret.



IDROTTSPOLITIK
 

UTVECKLING FORTS.

Som ett led i arbetet med att öka ungas delaktighet
startade VIBF en ungdomsgrupp under
verksamhetsåret. Syftet är att än bättre fånga upp och
tillvarata ungas perspektiv i viktiga utvecklingsfrågor.
Gruppen hade fyra träffar och diskuterade bland
annat domarutveckling, matchvärdskoncept och nya
tävlingar och läger.

Arbetet med att implementera Svensk Innebandys
trygghetspolicy har fortgått under året och i januari
2026 genomfördes en internutbildning för styrelse
och kommittéer. VIBF har löpande stöttat föreningar
i olika typer av trygghetsärenden, ofta i samarbete
med RF SISU, både lokalt och nationellt.

Satsningen på skolsamverkan har fortsatt under
verksamhetsåret. Sammantaget har 22 skolor på 11
orter i distriktet besökts. Under verksamhetsåret har
VIBF:s skolinstruktörer också utbildats praktiskt i
spelformen Innebandy Flex, som används både vid
skolbesök och i 65+-verksamhet. Under året har VIBF
medverkat vid flertalet prova-på-tillfällen för 65+, bland
annat i Degerfors och Munkfors. Vidare har VIBF
besökt och gjort reportage om Karlskoga IF:s 65+-lag.

Att delta i olika idrottspolitiska forum och
sammanhang är en viktig del av att göra
innebandys röst hör. Under verksamhetsåret
har VIBF bland annat deltagit i/genomfört
nedanstående insatser:

Föreläsning om idrotten, jämställdheten och
Fifty/Fifty 
VIBF:s kanslichef har under året föreläst för de
stora idrotternas generalsekreterare om verktyget
Fifty/Fifty och innebandyns jämställdhetsarbete.

Debattinlägg i lokalmedia 
Under verksamhetsåret har vi debatterat och
svarat på insändare om spelarutveckling och
selektering.

Kommundialoger SAMSYN 
Kommundialogerna tillsammans med RF SISU
Värmland och övriga idrotter i SAMSYN-samarbetet
har fortsatt under verksamhetsåret och VIBF har
varit representerade både med tjänstepersoner och
förtroendevalda.

Lobbyarbete i anläggningsfrågor
VIBF stöttar löpande föreningar i arbetet med
arenafrågor. 

Medverkan i nationella arbetsgrupper kring
Svensk Innebandys framtida organisation
VIBF:s ordförande, kanslichef och tävlingsansvariga
har deltagit i nationella arbetsgrupper i
syfte att utreda framtida organisation inom
innebandyrörelsen samt utveckla nya spel- och
tävlingsformer.

VIBF har som ett av sina
verksamhetsmål att organisationen
ska vara idrottspolitiskt i framkant.
Styrelsen har sedan tidigare beslutat
att prioritera jämställdheten som
den viktigaste idrottspolitiska frågan
att belysa. Under året har VIBF
fortsatt driva onlineutbildningen
Fifty/Fifty, i samarbete med Svenska
Innebandyförbundet och RF SISU
Värmland. 



Kansliet har målmedvetet arbetat med att behålla en hög synlighet i alla kanaler. Bland de
sociala kanalerna är Facebook fortfarande den största, där VIBF idag har 4549 följare.
Instagram har 4482 följare och här når vi många av våra yngre intressenter.

Under verksamhetsåret har VIBF inlett ett samarbete med Filip Andersson kring olika
fördjupade reportage och insatser från verksamheten, både gällande foto och rörligt
material

Helena Bruzelius
Ordförande VIBF

Camilla Olsson
Kanslichef VIBF

Tävlingskommittén 2025/26 Denna säsong hade vi 503
antal lag anmälda till serie- och poolspel, vilket är nytt
rekord, och totalt har det spelats 3760 matcher i VIBFs
regi. Jämfört med föregående säsong är vi xx lag
mer/mindre. Antalet spelarlicenser har under året nått
en ny rekordnivå med 8346 licenser.

Under säsongen har det lämnats 15 antal W.O. vilket är
en ökning mot föregående säsong. Två seniorlag har
blivit uteslutna från seriespel efter att ha lämnat två
W.O. respektive lämnat W.O. i de tre sista omgångarna
av serien.

Vi har arrangerat följande serier:
13 serier på senior och juniornivå varav tre
gemensamma med Västmanland och Örebro.
17 serier på röd nivå
14 serier på blå nivå

Vi har haft 135 lag anmälda på grön nivå under hösten
och 162 lag på grön nivå under våren. 

Övriga tävlingar under säsongen har varit DM för
veteraner, seniorer, juniorer och 15 åringar samt
Lilla VM för 13 och 14 åringar.

Inför denna säsong hölls tre serieläggningsmöten
där samtliga lag på röd och blå nivå var inbjudna att
diskutera serieindelning för att tillsammans få till en
så bra verksamhet som möjligt. Vi har även haft en
informationsträff för lag på grön nivå. 

Anders Nilsson
Ordförande tävlingskommittén

De som har varit medlemmar
i TK denna säsong är:

• Veronica Arnesson, Skattkärr

• Emma Brunzell, Hammarö

• Hans Lundström, Karlstad

• Anders Nilsson, Vålberg

TK har även denna säsong haft en tävlingskonferens
med 22 st närvarande föreningar där vi avhandlade 7 st
motioner. Dessa gällde antal lag i H2, U-lag i H2,
upplägget på playoff till förbundsserierna, senior DM,
tredje nivå på poolspelsnivå, regler för flytt av spelare
inom röd nivå och deltagande i distriktslag.

Denna säsong har TK sammanträtt 14 gånger för att
utveckla värmländsk innebandy, ta beslut i inkomna
ärenden och hantera dispensansökningar som vi har
ansvar för.

KOMMUNIKATION OCH VARUMÄRKE TÄVLINGSKOMMITTÉNS
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
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Under säsongen 2025–2026 har vi utbildat 104 distriktsdomare.
Utöver det utbildades också 140 matchledare (förstaårsdomare)
och 241 ungdomsdomare.

Både värmländsk och svensk innebandy arbetar med utmaningen att få fler domare att
fortsätta längre. Fortsatt är fokus på ”rekrytera”, ”behålla” och ”utveckla” centrala i arbetet med
domarutvecklingsfrågorna.

Anna Johansson
Ordförande Domarkommittén

Säsongen 2024-2025 har DK haft följande sammansättning; 

• Anna Johansson (Karlstad), ordförande 

• Jan Sandström (Hagfors), vice ordförande och tillsättningsansvarig 

• Anna-Lena Kästel (Forshaga), ledamot

 • Ludvig Furtemark (Arvika), ledamot

• Victor Haglund, adjungerad tjänsteperson

Den domarutvecklingsdag som genomfördes i slutet av föregående säsong lyfte viktiga
frågor på temat och utifrån det har vi under säsongen har vi infört möjlighet till att få en
fadder som ny distriktsdomare, arrangerat regelkväll, haft en gemensam domarträff i
samband med SSL-match. Vi har fortsatt arbetat med vår observationsverksamhet och
säsongen 2025–2026 genomfördes 100 observationer på distriktsnivå (jmfr 119 stycken,
säsongen 2024–2025). Två av våra coacher avslutade dessutom säsongen med en nationell
coachutbildning i samband med JSM-slutspelet i Växjö. Utöver detta har vi arrangerat
mittsäsongsträff med ett uppskattat besök av VM-domaren Daniel Hultberg. I slutet av
säsongen var vi också med vid Hammaröcupen där föreningsdomare bjöds in till en
”utbildningshelg” med fokus på utveckling och rekrytering.

Under året har vi, för första gången på länge, haft två kvinnor som dömt i division 2 för herrar,
det högsta som går att döma på distriktsnivå; Andrea Mizser och Elicia Vehkajärvi.

I slutet av säsongen delades följande utmärkelser ut; 
Årets unga domarpar - Karl Frykler och Emanuel Forsberg, 
Årets domarpar - Anders Leander och Anders Lidström

Följande värmländska domare har under säsongen dömt på nationell nivå; Roger Nilsson,
Albin Jakobsson, Lars Larsson, Philip Aronsson Elffors, Erik Bergström, Christoffer Frykestam,
Sebastian Larsson-Asplund samt Gabriel Nääs, Fredrik Sjöberg och Filip Eriksson. Även Markus
Åberg, Mikael Johansson, Edwin Sundström och Albin Lämmel har varit uppe och fått
testmatcher på denna nivå.

DOMARKOMMITTÉNS
VERKSAMHETSBERÄTTELSE
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Stort tack till er alla i innebandy-Värmland

för ytterligare en fin säsong.

Ert engagemang och driv, er vilja och framåtanda 

är givetvis grunden till hela vår verksamhet.

STORT TACK
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